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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA FUNDADORES

SALDO %EJECUCION

13 SAN JAVIER 115,324,000 15,080,815 130,404,815 914,119 126,714,696 3,690,119 0.70%

13931 931 115,324,000 15,080,815 130,404,815 914,119 126,714,696 3,690,119 0.70%

139311319 EL SOCORRO 115,324,000 15,080,815 130,404,815 914,119 126,714,696 3,690,119 0.70%

139311319105001026697INST EDUC FUNDADORES 115,324,000 15,080,815 130,404,815 914,119 126,714,696 3,690,119 0.70%

13931131910500102669701RECURSOS PROPIOS 8,272,000 8,439,594 16,711,594 913,121 18,653,492  (1,941,898) 5.46%

1393113191050010266970111020300205Intereses de mora rentas contractuales   4,000  (4,000)

1393113191050010266970111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial80,000 80,000 28,000 88,000  (8,000) 35.00%

1393113191050010266970111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI   3,750,000  (3,750,000)

1393113191050010266970111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 8,190,000 8,190,000 885,000 5,910,000 2,280,000 10.81%

1393113191050010266970112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 121 1,862 138 6.05%

1393113191050010266970112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  8,439,594 8,439,594  8,439,594 0.00%

13931131910500102669701121301001Recuperaciones   460,036  (460,036)

13931131910500102669702TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD107,052,000 853,549 107,905,549 998 102,273,532 5,632,017 0.00%

13931131910500102669702110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 107,032,000 107,032,000  101,409,078 5,622,922 0.00%

1393113191050010266970212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 998 10,905 9,095 4.99%

1393113191050010266970212100200201Otros Recursos del Balance SGP  853,549 853,549  853,549 0.00%

13931131910500102669703TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  5,787,672 5,787,672  5,787,672 0.00%

139311319105001026697031102060060603Otras transferencias municipales  5,787,672 5,787,672  5,787,672 0.00%
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13 SAN JAVIER 115,324,000 15,080,815 130,404,815 108,814,588 104,814,587 103,814,587 4,000,001 1,000,000 21,590,227 83.44%

13931 931 115,324,000 15,080,815 130,404,815 108,814,588 104,814,587 103,814,587 4,000,001 1,000,000 21,590,227 83.44%

139311319 EL SOCORRO 115,324,000 15,080,815 130,404,815 108,814,588 104,814,587 103,814,587 4,000,001 1,000,000 21,590,227 83.44%

139311319105001026697 INST EDUC FUNDADORES 115,324,000 15,080,815 130,404,815 108,814,588 104,814,587 103,814,587 4,000,001 1,000,000 21,590,227 83.44%

13931131910500102669701 RECURSOS PROPIOS 8,272,000 8,439,594 16,711,594 13,947,685 13,947,685 13,947,685 2,763,909 83.46%

13931131910500102669701212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo8,200,000 3,300,000 11,500,000 8,827,333 8,827,333 8,827,333 2,672,667 76.76%

13931131910500102669701212020200701Servicios financieros y servicios conexos72,000 72,000 22,752 22,752 22,752 49,248 31.60%

139311319105001026697012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 5,139,594 5,139,594 5,097,600 5,097,600 5,097,600 41,994 99.18%

13931131910500102669702 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD107,052,000 853,549 107,905,549 89,079,231 85,079,230 84,079,230 4,000,001 1,000,000 18,826,318 82.55%

13931131910500102669702212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo14,000,000 853,549 14,853,549 14,795,130 14,795,130 14,795,130 58,419 99.61%

13931131910500102669702212020200701Servicios financieros y servicios conexos52,000 52,000 52,000 0.00%

13931131910500102669702212020200801Remuneración servicios técnicos 9,000,000 9,000,000 5,656,000 5,656,000 5,656,000 3,344,000 62.84%

13931131910500102669702212020200802Prestación de servicios profesionales12,000,000 12,000,000 12,000,000 8,000,000 7,000,000 4,000,000 1,000,000 100.00%

13931131910500102669702212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

139311319105001026697022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa30,000,000 30,000,000 22,999,790 22,999,790 22,999,790 7,000,210 76.67%

139311319105001026697022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa19,000,000 19,000,000 18,895,309 18,895,308 18,895,308 1 104,691 99.45%

13931131910500102669702232020200601Transporte Escolar 5,000,000 5,000,000 4,950,000 4,950,000 4,950,000 50,000 99.00%

13931131910500102669702232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos7,000,000 7,000,000 4,455,610 4,455,610 4,455,610 2,544,390 63.65%

13931131910500102669702232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje7,000,000 7,000,000 5,327,392 5,327,392 5,327,392 1,672,608 76.11%

13931131910500102669703 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 5,787,672 5,787,672 5,787,672 5,787,672 5,787,672 100.00%

13931131910500102669703212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 3,187,672 3,187,672 3,187,672 3,187,672 3,187,672 100.00%

139311319105001026697032320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 2,600,000 2,600,000 2,600,000 2,600,000 2,600,000 100.00%
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